

(EK-2)

(1-3 SAYFA)

SAYIN BAŞKAN VE YÖNETİCİLER, DEĞERLİ PAY SAHİPLERİ, SEVGİLİ ÇALIŞAN VE EMEKLİ ARKADAŞLARIM.

Vakıflar Bankasının 59 Olağan Genel kuruluna hoş geldiniz, Kurul çalışmalarının ve sonuçlarının hayırlı olmasını dilerim.

Bankanın 2012 faaliyet raporunun değerlendirmesini, bu bölümde temsil ettiğim kurum ilişkilerini, ise dilek ve temenniler bölümünde yapacağım .

Bankanın 2012 yılı faaliyet sonucu elde edilen kar nedeniyle en büyük emeğe sahip çalışanlara öncelikli olmak üzere yöneticilere de teşekkür ediyorum. Ancak faaliyet raporunun incelenmesinden ve yaşanan, ancak raporlarda olmayan faaliyetlerden gördüğümüz gerçekleri dile getirmenin de görevimiz olduğunu belirtmek isterim.

1-Yıllardır kar dağıtımına dikkat edildiğinde elde edilen kardan paydaşların yeterince fayda sağlamadığı açıkça görülmektedir. Bankanın sermaye yeterlilik rasyosunun tutturulabilmesi için karın önemli bir bölümü fevkalade yedeklerde tutulmaktadır. Her ne kadar yasalar buna izin veriyorsa da halka açık şirketlerde küçük yatırımcılar ve bilançoların dönemselliği dikkate alındığında bu fasılda oluşan tutarın bankanın kayıtlı ve ödenmiş sermaye tavanı yükseltilerek yani sermaye artırımını yaparak bedelsiz hisse olarak paydaşlara verilmesi gerekmektedir. Böylece paydaşların temettü geliri olarak alamadıkları haklarını bedelsiz hisse olarak alarak zarar görmemelidirler. Bu durumdan önemli ölçüde etkilenen hissedarlardan biride C grubu Hissenin %16,04 nü elinde bulunduran Banka emekli Sandığı Vakfıdır. Fevkalade yedeklerde tutulan ve hisselerle yansıtılmayan kısmın Sandık bilançoların da bu gelirler yansımadığı için Sandığın Aktüer hesapları gerçeği yansıtmamakta, bir ölçüde Sandık üyelerinden gizlenmektedir. **Yönetim olarak bu konuda ne düşünülmektedir?**

2- Faaliyet raporunun incelenmesinde ; Kurumların çalışanlarının ve emeklilerin maaş ödemelerinde ki artış oranları belirtilerek ayrı ayrı bölümlerde değerlendirilmiş bu ödemelerin " **Verimli ve risk grubu düşük müşteri potansiyeli**" olduğu belirtilerek 2013 yılında artırılması için çalışmalar yapılacağı belirtilmiştir. Ayrıca Vakıfbankın 2012 yılında da "Emeklilerin halinden anlayan banka " olduğu ifade edilerek " **maaş ödemesinin yanında özel ürün ve hizmetler içeren emekli Bankacılık paketi ile pek çok avantaj sunarak emeklilerin bankaya olan sadakatini bir çita daha yükseltildiği**" belirtilmiştir. " **Bu bankaya hizmet etmiş, şu anda emekli olmuş 8500 civarındaki emeklilerimiz bu kapsamda mıdır? Emekli Bankacılık paketi"inde emekli tanıtım kartınız yada emekli cüzdanınızla birlikte şubelere müracaat istenirken Banka emekli Sandığı Vakfının emeklilere verdiği kimlik kartlarına Şubeler tarafından itibar edilmediğini biliyor musunuz ? Derneğine 60 TL aidat ödemek isteyen bir emeklisinden 19 TL havale masrafı istenmesi nasıl değerlendiriyorsunuz?**

Dernek olarak yaptığımız bilgilendirme anketine katılan 2350 emeklinin %85 nin Sandığın haklarımızı vermemesi halinde emekli maaşlarını başka bankalardan almak istediklerini Biliyor musunuz?

3-S.G.K tarafından yayınlanan bir bilgilendirme açıklamasında " İşçi emeklileri derneklerinin aidat kesintilerinin, üyelerin ıslak imzalı muvafakatnameleri ve Dernek Yönetim Kurulunun üye ilişkilerinden dolayı her türlü sorumluluğun kendilerine ait olduğunu içeren yönetim kurulu kararını ibraz etmeleri halinde aidat kesintilerini yapacakları" belirtilmiştir.

Hal böyleyken üyesi bulunduğum ve temsil ettiğim **"T. VAKIFLAR BANKASI EMEKLİLER DERNEĞİNİN Yenişehir Şubesi nezdindeki hesabına 1.Agustos.2012 tarihinde aidat kesintisi olarak 46.160 TL yatırılmış Derneğin onayı ve bilgisi olmadan 17. Ağustos .2012 tarihinde saat 01,17 de hesaptan çekilerek üyelere iade edilmiştir.** Gerekçesi yazılı olarak sorulmuş hiçbir müracaatımıza cevap verilmemiş ben istedim oldu veya ben istediğimi yaparım mesajı verilmiştir. **Bu işlemin basit anlamı ben mudi talimatını hiçe sayarım demektir ve Bankalar Kanununun 160 Maddesine aykırıdır.Ayrıca TCK 257. Maddesine göre Görevi kötüye kullanma suçu işlenmiştir.** Her ne kadar Faaliyet raporunda yer almamışsa da yaşanan bir icraattır. **Bu konudan Üst yönetimin haberdarmı ? Varsa gerekçesini açıklayabilir misiniz? Bu açıklamamızı ihbar kabul ederek gerekli incelemenin başlatılmasını ve sorumluları tespit ederek cezalandırılmasını düşünüyor musunuz?**

4-Yine faaliyet raporunda olmayan son günlerde görsel ve yazılı basının gündem de tuttuğu Rekabet Kurulu tarafından Bankaya verilen 82.172.910 TL ceza konusu her ne kadar yargı yolu açık olsa da, kamu oyunun da bildiği gibi bu cezayı doğuran bir eylemin varlığı mevcuttur. **Bu cezanın verilme sebebi nedir.?Bu cezaya neden olan uygulama hakkında karar veren ve uygulayan sorumluların tespiti konusunda bir araştırma/soruşturma yapıldı mı? Yapıldıysa sorumlular hakkında sorumlular hakkında ne gibi yaptırımlar olacak? Ödenecek cezanın bankanın karlılığını düşüreceği dikkate alınarak zararın pay sahipleri olarak bize vereceği zararı nasıl tazmin etmeyi düşünüyorsunuz?**

5-2012 yılı Paydaşlar adına önemli gelişmelerin yaşandığı bir yıl olmuştur. Önce Başbakan Yardımcısı Ali BABACANIN açıklaması, sonrada Medya önünde Banka Genel Müdürünün açıklaması. Açıklama şöyle Bankanın değeri 10 milyar kabul edilerek Vakıflar Genel Müdürlüğünün sahip olduğu A ve B grubu %58 hissenin 5 Milyar 800 milyon TL değerle Hazineye uzun vadeli tahvil veya Hazine bonusu karşılığı devredilecektir. Sandık hisseleri için de opsiyon tanınacaktır. Gerekçe ise **Vakıfların Hazinesinin** hisseleri karşılığında alması gerektiği temettüü alamadığı için yapması gereken faaliyetlerini yapamadığıydı. Tabi gösterilen gerekçe doğrudu ama bu gerekçe opsiyon tanınacak %16.04 Sandık hisseleriyle de ilgiliydi. Konuşmamın 1 maddesinde konuyu bilgilerinize sunduk. Sonra ki günlerde köşe yazılarıyla, ekonomistlerin görüşleriyle tartışma uzadı. Sonun da Bu bankanın da Genel



Müdürlüğünü yapmış bir siyasetçi konuyu meclise taşıdı. Bir Başka Başbakan Yardımcısı verdiği cevapta Banka Genel Müdürüyle ilgili olarak " **İlgili haddini aşan açıklamalarda bulunmuştur, kendisi de uyarılmıştır.**" Açıklamasıyla konuyu sonlandırmıştır. Konu gündemden kalkmıştır. Bu konuyla ilgili iki konuda dikkatinizi çekmek istiyorum.

- a- Vakıflar Bankası Bir Anonim ortaklıktır. Yönetim şekli Türk Ticaret kanununda anlatılmış olup kendi özel kanununda da açıklanmıştır. Siyasi otoritenin basın önünde ve genel alanlarda Banka Genel Müdürü için kullandığı ifadeyi kabul etmiyoruz ve doğru bulmuyoruz.
- b- Vakıf Bank hisseleri satılacaksa piyasa koşulları dikkate alınmalıdır. Öz varlığının 1,5 katına satılmış bir DENİZBANK, 2 katına satılmış bir A BANK örneği varken; fiyat belirlemelerinde özvarlığının yanında MARKA ve ORGANİZASYON değerlerinin de dikkate alınması gerektiğini düşünüyoruz. Aksi projelerde %16,04 hissenin bir parçası olan emekliler olarak karşı duruşumuz olacaktır.

6-Hepinizin bildiği gibi C grubu hisselerin %16.04 Banka çalışanlarının ve emeklilerinin üyesi olduğu Banka emekli Sandığı Vakfına aittir. Bu hisseleri temsil eden Yönetim Kurulu üyelerinin çalışan ve emekli temsilcilerinden olması gerektiğine inanıyoruz. Bizler Dernek yönetiminde olan arkadaşlarımız olarak böyle bir göreve talip değiliz ayrıca önerimizde olmayacaktır. Geçmişte uygulanan bu kuralın uygulanmasını istiyoruz. Bu konu Faaliyet raporunda bağımsız denetçilerin önerileri içinde ve **Menfaat Sahiplerinin Yönetime Katılımı bölümünde de**


Türkiye Vakıflar Bankası çalışan ve emeklileri, Banka sermayesinin %16,10'una sahip olan Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. Memur ve Hizmetlileri Emekli ve Sağlık Yardım Sandığı Vakfı aracılığı ile yönetime katılmaktadır. Şeklinde yorumlanmıştır.

Bu talebimize İsimleri Sandık yönetim kurulu belirliyor cevabını alırsak buna yalnız gülmekle cevap verebiliriz.

Değerli Katılımcılar 2012 bilançosu ve faaliyet raporuyla ilgili değerlendirmelerimiz bundan ibarettir. Diğer düşünce ve eleştirilerimizi Dilek ve temenni bölümünde sizlerle paylaşacağız. Bu konuşma bir kurumu temsil eden konuşmadır. Bu nedenle Genel Kurul zabıtlarına aynen geçmesini talep ediyoruz. Banka Halka açık bir şirkettir. Geçen yıl zapta bir cümle ile yazılan görüşlerimizle rağmen yargısız infaza tabi tutulduk. Sayın Bakanlık temsilcisinin inde bunu dikkate alacağını ümit ediyoruz.

Beni Sabırla dinlediğiniz için teşekkür ederim. Saygılarımla 29.3.2013

Behçet Kemal TURCAN



TUTANAK EKİDİR



T. VAKIFLAR BANKASI T.A.O
GENEL KURUL DİVAN BAŞKANLIĞI'NA

6102 sayılı TTK 437/2 gereğince; pay sahibi olarak 22.03.2013 tarihli dilekçemle;

“ T. Vakıflar Bankası T.A.O Yatırım Bankacılığı Başkanlığı'na” hitaben bilgi edinme hakkımı kullanma talebim olmuştur.

Bugün (29.03.2013) itibariyle henüz bu dilekçemde yer alan sorulara cevap verilmemiştir.

Bilgi edinmek amacıyla gönderdiğim dilekçem cevapsız bırakıldığından 6102 sayılı TTK'nın 437/1 maddesi gereğince talebimden sonraki 10 gün içinde/veya makul bir süre içinde banka merkezinin bulunduğu asliye ticaret mahkemesine başvurma hakkım ve 6102 Sayılı TTK 439/1 ve 2 gereği pay sahipliği haklarım saklı kalmak kaydı ile; 6102 Sayılı TTK 438/1 gereği söz konusu dilekçemde belirtmiş olduğum hususların açıklığa kavuşturulması konusunda özel denetçi atanmasının karara bağlanmasının genel kurulun onayına sunulmasını talep etmekteyim.
Saygılarımla. 29.03.2013

Behçet Kemal Turcan

